e, se necessário, atuar em demandas judiciais, para o fim de
declarar vencedora a empresa CESMOR – CENTRO DE SEGURANÇA E MEDICINA OCUPACIONAL
RENASCENÇA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.480.196/0001-94, para o único lote pelo valor anul
total de R$ 22.600,00 (vinte e dois mil seiscentos reais).

Leonardo Petrus

Diretor Administrativo   

Gabriel Senra da Cunha Pereira
Diretor Jurídico

Walter Melo de Abreu                                             
     Diretor Técnico